
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/20
URBROJ: 2109-8-01-23-1
Goričan, 11.04.2023.g.

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi
( NN br. 28/10) a u svezi Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi ( NN br. 74/10, 125/14), Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela
Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 26/2021) te članka 31. Statuta Općine
Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/13, 9/18 i 8/21) Općinsko vijeće Općine
Goričan na 12. sjednici održanoj 11.04.2023.g. donosi

O D L U K U

o III. izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Goričan

Članak 1.

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom
odjelu Općine Goričan; KLASA: 021-01/22-01/01; URBROJ: 2109/08-03-22-1 od 11.02.2022.g.
mijenja se članak 3. te on sada glasi:

Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika određeni su prema nazivima radnih mjesta,
kategorijama i potkategorijama te klasifikacijskim rangovima radnih mjesta kako slijedi:

RADNO MJESTO KOEFICIJENT KLASIFIKACIJSKI
RANG

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog
odjela

3,90 1.

2. Viši stručni suradnik za proračun i
financije

3,05 6.

3. Viši referent 3,00 9.

4. Referent – komunalni i
poljoprivredni redar

2,70 11.

5. Tehničar za održavanje 2,65 11.

6. Komunalni radnik za održavanje
javnih površina

2,23 12.

7. Spremač – čistač 1,55 13.



Članak 2.

Ostale odredbe odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Goričan stupa na snagu osmog dana od dana
objave u Službenom glasilu Međimurske županije a primjenjuje se za obračun plaća od mjeseca
travnja 2023.g.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


